UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SGTVT

Phú Thọ, ngày      tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban chỉ đạo công tác phục vụ tốt nhu cầu đi lại của nhân dân,

bảo đảm trật tự, an toàn giao thông trong dịp Tết Dương lịch,
Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội xuân Ất Tỵ năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Quyết định số 1/2024/QĐ-UBND ngày 03/01/2024 của UBND
tỉnh Phú Thọ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của
Sở Giao thông vận tải tỉnh Phú Thọ;

Căn cứ Quyết định số 1548/QĐ-BGTVT ngày 16/12/2024 ban hành Kế
hoạch cao điểm chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả dịp trước,
trong và sau Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025 của Bộ Giao thông vận tải;

Căn cứ Kế hoạch số 4081/KH-SGTVT ngày 20/12/2024 của Sở GTVT
Phú Thọ về công tác phục vụ tốt nhu cầu đi lại của nhân dân, bảo đảm trật tự,
an toàn giao thông trong dịp Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội
xuân Ất Tỵ năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác phục vụ tốt nhu cầu đi lại của
nhân dân, bảo đảm trật tự, an toàn giao thông trong dịp Tết Dương lịch, Tết
Nguyên đán và mùa Lễ hội xuân Ất Tỵ năm 2025 (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ
đạo) gồm các ông có tên sau:

1. Ông: Hà Trung Thành, Phó Giám đốc Sở - Trưởng Ban;
2. Ông: Dương Văn Minh, Trưởng Phòng Quản lý vận tải - Phó Trưởng

ban;
3. Ông: Tô Quang Hạnh, Chánh Thanh tra Sở - Thành viên;
4. Ông: Nguyễn Tiến Giang, Trưởng Phòng Quản lý kết cấu hạ tầng

giao thông - Thành viên;
5. Ông: Nguyễn Văn Nguyên, Giám đốc Ban quản lý dự án xây dựng và

bảo trì công trình giao thông - Thành viên;
6. Ông: Đỗ Thế Nam, Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công

trình giao thông, dân dụng và công nghiệp tỉnh Phú Thọ - Thành viên;

2

7. Đại diện mời tham dự Ban Chỉ đạo:
Ông: Nguyễn Văn Danh - Chánh Văn phòng Ban an toàn giao thông

tỉnh - Thành viên.
Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm triển khai thực hiện Kế hoạch số

4081/KH-SGTVT ngày 20/12/2024 của Sở GTVT Phú Thọ về công tác phục vụ
tốt nhu cầu đi lại của nhân dân, bảo đảm trật tự, an toàn giao thông trong dịp Tết
Dương lịch, Tết Nguyên đán và mùa Lễ hội xuân Ất Tỵ năm 2025.

Ban Chỉ đạo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các phòng, ban có liên

quan thuộc Sở, các đơn vị quản lý và khai thác bến xe khách, các đơn vị kinh
doanh vận tải trên địa tỉnh và các ông có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi
hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);
- Bộ GTVT (báo cáo);
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Cục ĐBVN (báo cáo);
- GĐ, PGĐ Sở;
- Trang TTĐT Sở (đăng tin);
- Lưu: QLVT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Hoài Giang

		giangth.sogtvt@phutho.gov.vn
	2024-12-30T20:48:21+0700
	Location
	Trần Hoài Giang
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T08:28:12+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T08:28:18+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T08:28:54+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Giao thông vận tải<sogiaothongvantai@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!